Ⱥɥɦɚɬɵ (7273)495-231
Ⱥɧɝɚɪɫɤ (3955)60-70-56
Ⱥɪɯɚɧɝɟɥɶɫɤ (8182)63-90-72
Ⱥɫɬɪɚɯɚɧɶ (8512)99-46-04
Ȼɚɪɧɚɭɥ (3852)73-04-60
Ȼɟɥɝɨɪɨɞ (4722)40-23-64
Ȼɥɚɝɨɜɟɳɟɧɫɤ (4162)22-76-07
Ȼɪɹɧɫɤ (4832)59-03-52

D
—
Номинальные значения
и диапазон напряжений
Шкафное исполнение, ACS580-07
3-фазы, UN = 380, 400, 415 В
Номинальные
значения
Макс.
выходной ток
Работа с небольшой
перегрузкой
Работа в тяжелом
режиме
PN (кВт) IN (A) Imax (A) PLd (кВт) ILd (A) PHd (кВт) IHd (A)
ACS580-07-145A-4 R6 75 145 178 75 138 55 105
ACS580-07-169A-4 R7 90 169 247 90 161 75 145
ACS580-07-206A-4 R7 110 206 287 110 196 90 169
ACS580-07-246A-4 R8 132 246 350 132 234 110 206
ACS580-07-293A-4 R8 160 293 418 160 278 132 246**
ACS580-07-363A-4 R9 200 363 498 200 345 160 293
ACS580-07-430A-4 R9 250 430 617 200 400 200 363***
ACS580-07-0505A-4 R10 250 505 560 250 485 200 361
ACS580-07-0585A-4 R10 315 585 730 315 575 250 429
ACS580-07-0650A-4 R10 355 650 730 355 634 250 477
ACS580-07-0725A-4 R11 400 725 1020 400 715 315 566
ACS580-07-0820A-4 R11 450 820 1020 450 810 355 625
ACS580-07-0880A-4 R11 500 880 1100 500 865 400 725*
Номинальные значения
IN Длительный номинальный ток без перегрузки при температуре 40°C.
PN Рабочая мощность двигателя без перегрузки.
Максимальный выходной ток